1. VITA. *Inc. prol.* Sacram sane libelli seriem, quam Faustus presb. — *Inc.* S. itaque Severinus, religiosus Dei cultor — *Des.* debitis frequentatur laudibus. [7643]

EPILOGUS. I. *Inc.* Fuit siquidem vir iste carnis origine nobilis — *Des.* illic supra tumulum... fundata erat, regnante... Amen. [7644]

II. *Inc.* Haec siquidem, ut supra rettulimus, de vita — *Des.* furorem, quod absit, praeceps incurrat. [7645]

*Act. SS.* Febr. II. 547-51; 3<sup>a</sup> ed. 548-51 (non adest epil. II, quem vid. in *Catal. Paris.* II. 499, 10<sup>a</sup>). — (*Mut. et contracta*) SURUS, I (1570), 957-59; (1576), 987-89; II (1618), 117-18; II (1875), 300-303.

*Exc.* (solus prologus) KRUSCH (Br.), in *MG. Scr. rer. merov.* III. 168.

2. VITA. *Inc.* Eodem tempore cum Clodoveus rex Francorum anno XXV regnaret — *Des.* et de fisco suo aemunitatem integram sua praeceptione designavit. Edita a Fausto presb... Amen. [7646]

MABILLON, *Acta*, I. 568-70; 2<sup>a</sup> ed. 552-53; || KRUSCH, t. c. 168-70.

*Exc.* BOUQUET, III. 392-93.

**3. EPITOMAE.**

VINC. BELLOY. XXII. 21; || *Hist. SS.* (Colon. 1483), f. 450<sup>b</sup>-50<sup>c</sup>; || *id.* (Lovan. 1485), f. 297-97<sup>v</sup>. — PETRUS DE NAT. III. 115.

**Severinus ep. Burdigalensis, saec. V. — Oct. 23.**

\* GREG. TURON. *Glor. conf.* 44 (45).

**Severinus ep. Coloniensis, saec. V in. — Oct. 23.**

1. \* GREG. TURON. *De virtutibus S. Martini*, lib. I, c. 4.

2. VITA ET TRANSLATIO. I. VITA. *Inc.* Dñus ac redemptor noster, caput totius universalis ecclesiae — *Des.* nobis eum fore propitium sentiamus, qui cum Patre... Amen. [7647]

II. TRANSLATIO. *Inc. prol.* Quia bb. pontificis et conf. Christi S-i

vitam vel gesta — *Inc.* Postquam vir Dñi sanctus et pontifex gloriosus — *Des.* rapuerunt. Quod, quantum audemus... Amen. [7648]

*Serius*, V (1574), 990-97; (1580), 1018-25; X (1618), 358-62; I *Act. SS.* Oct. X. 56-63.

*Exc.* (sola pars I) *Serius*, X (1879), 660-66.

3. VITA. *Inc.* Bb. Severinus, quantum ad terrenae dignitatis gradum — *Des.* eius patrocinio fulciantur. [7649]

*Cf. Catal. Brux.* I. 246-49. — Ibi in nota 1 ad p. 246 corrigendum est \* *Act. SS.* t. X Oct. ,

4. VITA. *Inc.* Bb. igitur Severinus, ut legitur in gestis Coloniensium pontificum, quantum *etc. ut* 3. — *Des.* Cuius virtutum beneficia tali in hoc mundo cottidie florent et augentur copia, ut nullus... Amen. [7650]

APPENDIX. *Inc.* B. autem Sev. Coloniensis civitatis ep., vir honestae vitae — *Des.* cum libro vitae suae fuisse revelatum. [7651]